СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2024 г. № 225
              с. Заброды

О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 21.02.2017 г. № 91 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Заброденского сельского поселения				         М.В. Концедалов